РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

20 мая 2025 г.  № 22/116

 г. Ревда

Об установлении общих результатов досрочных выборов
депутатов Думы муниципального округа Ревда

18 мая 2025 года проведены досрочные выборы депутатов Думы
муниципального округа Ревда по пяти четырехмандатным избирательным
округам № 1-5.

Окружной избирательной комиссией по досрочным выборам депутатов
Думы муниципального округа Ревда по четырехмандатному избирательному
округу № 1 с полномочиями окружных избирательных комиссий по
досрочным выборам депутатов Думы муниципального округа Ревда по
четырехмандатным избирательным округам № 2, 3, 4, 5 выборы в
соответствующих четырехмандатных избирательных округах были признаны
состоявшимися и действительными.

Какие-либо жалобы, содержащие сведения о нарушениях, допущенных в
ходе голосования и установления его итогов и препятствующих с
достоверностью определить волеизъявление избирателей на досрочных
выборах депутатов Думы муниципального округа Ревда, в Ревдинскую
районную территориальную избирательную комиссию, организующую
подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, не
поступали.

В соответствии со статьями 91, 93, 95 Избирательного кодекса
Свердловской области, на основании протоколов и решений окружной

избирательной комиссии по досрочным выборам депутатов Думы
муниципального округа Ревда по четырехмандатному избирательному
округу № 1 с полномочиями окружных избирательных комиссий по
досрочным выборам депутатов Думы муниципального округа Ревда по

четырехмандатным избирательным округам № 2, 3, 4, 5 Ревдинская районная
территориальная избирательная комиссия решила:

1. Признать досрочные выборы депутатов Думы муниципального округа
Ревда состоявшимися и действительными.

2. Признать избранными 20 депутатов Думы муниципального округа
Ревда (список прилагается).

3. Вручение удостоверений об избрании депутатами Думы
муниципального округа Ревда осуществить после принятия решений
окружной избирательной комиссии по досрочным выборам депутатов Думы
муниципального округа Ревда по четырехмандатному избирательному
округу № 1 с полномочиями окружных избирательных комиссий по
досрочным выборам депутатов Думы муниципального округа Ревда по
четырехмандатным избирательным округам № 2, 3, 4, 5 о регистрации
избрания депутатов.

4. Опубликовать настоящее решение на странице Ревдинской районной
территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной
комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий
Свердловской области» и в общественно-политическом бюллетене Думы и
администрации муниципального округа Ревда «Муниципальные ведомости».

5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии
Свердловской области, органам местного самоуправления муниципального
округа Ревда и разместить на сайте Ревдинской районной территориальной
избирательной комиссии.

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на
председателя Ревдинской районной территориальной избирательной
комиссии О.Н. Барбачкову.

Председатель

Ревдинской районной территориальной

избирательной комиссии

О.Н. Барбачкова

Секретарь

Ревдинской районной территориальной

избирательной комиссии

О.Н. Арестова

 Приложение
к решению Ревдинской районной

территориальной избирательной комиссии
от 20 мая 2025 г. № 22/116

СПИСОК

избранных депутатов Думы муниципального округа Ревда

1. Калмыкова
Евгения Брониславовна

четырехмандатный избирательный округ № 1

2. Кочкина

Вероника Андреевна

четырехмандатный избирательный округ № 1

3. Сладков

Максим Михайлович

четырехмандатный избирательный округ № 1

4. Томилов

Александр Николаевич

четырехмандатный избирательный округ № 1

5. Кокорина

Наталья Николаевна

четырехмандатный избирательный округ № 2

6. Мерзляков

Олег Владимирович

четырехмандатный избирательный округ № 2

7.  Старцева

Оксана Сергеевна

четырехмандатный избирательный округ № 2

8. Торбочкин

Константин Исаакович

четырехмандатный избирательный округ № 2

9. Бусыгина

Ирина Валентиновна

четырехмандатный избирательный округ № 3

10. Власов

Илья Леонидович

четырехмандатный избирательный округ № 3

11. Сазанов

Анатолий Михайлович

четырехмандатный избирательный округ № 3

12. Филиппов

Сергей Иванович

четырехмандатный избирательный округ № 3

13. Волков

Андрей Владимирович

четырехмандатный избирательный округ № 4

14. Калинина

Елена Ивановна

четырехмандатный избирательный округ № 4

15. Логинов

Иван Олегович

четырехмандатный избирательный округ № 4

16. Мячин

Юрий Степанович

четырехмандатный избирательный округ № 4

17. Зиновьева

Наталия Юрьевна

четырехмандатный избирательный округ № 5

18. Копытов

Александр Сергеевич

четырехмандатный избирательный округ № 5

19. Мокрецов

Андрей Васильевич

четырехмандатный избирательный округ № 5

20. Южанин

Владимир Андреевич

четырехмандатный избирательный округ № 5